中共长沙市开福区司法局党组文件

中共长沙市开福区司法局党组
关于调整局领导班子成员分工的通知

各司法所、机关各科室：

经 2024 年 1 月 3 日局党组会议研究，局班子成员分工进

行调整。现将调整后的工作分工通知如下：

局党组书记、局长王海同志主持全面工作。

局党组成员、政工室主任张纲同志分管办公室（政治工作

办公室）、公共法律服务管理中心（行政审批和政务服务科），

负责党建、纪检监察、政工、人事、群团组织（工、青、妇）、

文明创建、人民武装、电子政务及政务公开工作、法律援助、

基层法律服务管理、区属律师行业管理、人民陪审员选任管理、

安全生产、社会治安综合治理（打非、治超、反电诈等）、扫

黑除恶、信访及支帮促、禁毒工作、消防安全工作、退役军人

事务。联点秀峰司法所、沙坪司法所、捞刀河司法所、青竹湖

司法所。

局党组成员、副局长游文武同志分管社区矫正管理科（社

开司党组发〔2024〕1 号

区矫正管理局）、人民参与和促进法治科，负责社区矫正和刑

满释放人员帮教安置工作、人民调解、司法所建设工作。联点

东风路司法所、清水塘司法所、伍家岭司法所、新河司法所。

局党组成员、副局长彭娜同志分管行政执法监督科（规范

性文件管理科），负责规范性文件管理、依法行政、行政执法

监督工作。联点集体土地征地拆迁安置指挥部，洪山司法所、

浏阳河司法所、月湖司法所、四方坪司法所。

局党组成员、副局长周严同志分管行政复议科（区政府行

政复议办公室）、应诉科（政府合同管理科），负责绩效考核、

政府合同管理、行政复议及应诉、项目指挥部法务工作、全局

行政财务及物资装备工作。联点国有土地房屋征收工作指挥部，

望麓园司法所、湘雅路司法所、芙蓉北路司法所、通泰街司法

所。

局党组成员、望麓园司法所所长马涛同志分管普法与依法

治理科（区委全面依法治区委员会办公室），负责全面依法治

区、法治宣传教育、依法治理、法治政府创建、优化营商环境

工作、河长制、湖长制委员会工作、未成年人保护工作、生态

环境保护委员会工作。

中共长沙市开福区司法局党组

2024 年 1 月 5 日

长沙市开福区司法局办公室 2024 年 1 月 5 日印发